To: LD @amsterdamume.nl]; IIEEESIl@erasmusme.n| EEESIMl @erasmusme.nl]

From: (10)(2e)

Sent: Wed 5/13/2020 8:53:30 PM

Subject: RE: 20 minuten

Received: ed 5/13/2020 8:53:30 PM
Hoi,
Links en rechts komen LAMP ideeé&n langs. heeft lijstje gegeven waar ik paar analisten op gezet heb details uit
te zoeken. Van het merendeel is geen info of alleen in [ELFEMterug te vinden. INC's iLAMP Novel-CoV19
Detection Kitis documentatie van? Heeft die? Of HUUIEDM Dat wil ik zien om Le Deoordelen. Dit is ook een LAMP

waarvoor extractie nodig is? Of mPOCT net zoals Abbott test?

Op zich kan het geen kwaad om een aantal LAMP kitjes uit te proberen die aan een aantal voorwaarden voldoen. In
lab het liefst geen extra apparatuur nodig, het liefst zonder extractie, af te lezen op reader die ook te automatiseren
is richting LIMS. Als mPOCT eigenlijk geen andere eisen dan voor andere mPOCT zoasl Cepheid en Abbott; wel zo
mogelijk te koppelen aan LIMS.

Mvg

)(2e)

From: (10)(2e) QUEDEN @amsterdamumec.nl>
Sent: woensdag 13 mei 2020 18:05

To: [N <INl @ rivm o 1>; IIEES Il @erasmusme.ni
Subject: FW:IELELE20 minuten

Hoi en JUIEDN ondanks dat we net in de taskforce hebben besproken dat we vooral tijd willen steken in het gereed maken
voor het winterseizoen en we denken dat innovatie voor die tijd niet gaat lukken, zet ik deze toch maar naar jullie door.

van: (10)ze) ) SRl e minvws.n>

Verzonden: maandag 11 mei 2020 11:19
LENH  (10)2e) | @amsterdamumc.nl>

EC: (10)(2e) @ minvws.nl>
Onderwerp: FW: JIEEIE20 minuten

Bestel MMIEDN deze test 1s net FDA approved en is gebaseerd op een techniek die wij als veelbelovend achten, nl. de
LAMP PCR test.

Kun j1j uitzoeken hoe duur deze test 1s? Ook zou 1k bemeuwd zijn naar de logistiek, de benodigde apparatuur, en

1 ipeen en de opschalingsmogelijkheden.
kunnen er een aantal aanschaffen en uitproberen?
(10)(2e)

Verzonden: maandag 11 mei 2020 10:58
(10)(2e) @minvws.ni>; [ O TN
(10)(2e) (10)(2e) @ minvws.n|>
Onderwerp: RE: [REL)PL)]

aled] (10)(2e)

Klopt, dit kwam via contacten in
Heb deze optie destijds ook aan
deze momenteel nog niet getest is
Groet,

(10)(2e)

n RIVM voorgelegd maar heeft destijds geen prioriteit gekregen om te testen, dus denk dat
NL
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From: (10)(2e) [(OIF @ minvws.nl>
Sent: Monday, May 11, 2020 10:40 AM

(10)¢ (10)(2e) om>;| (10)(2e)

(10)(2e) @ minvws.nl>
Subject: FW: [EGITEE)N 20 minuten

Dag
Zou jij willen beoordelen?

@M ik lees WEELE)N daar had jij toch ook al eens naar gekeken?

Mvg

(10)(2e)

(10)(2e)
(UL minvws.nl
(10)(2e)

Van: (10)(2e) m@stablemed.com>

Verzonden: maandag 11 mei 2020 09:40
Aan: (10)2e) ) SEREESIl @ minvws.nl>
Onderwerp: ELEERD0 minuten

Geachte (10)(2e)

Naar aanleiding van mijn contact met (10)(2e) die ons in contact bracht, wil ik u graag de volgende
mogelijkheid bieden. Ter informatie, via mij hebben jullie reeds beademings apparatuur leﬂmﬂen
bestellen die anders voor Nederland niet meer beschikbaar zou zijn.

Nu gaat het om het volg ende,leeft een iLamp test ontwikkeld die in 20 minuten net als andere PCR testen
her COVID19 virus kan aantonen. Dit is een aanzienlijke verkorting van de tijd die nodig is in de apparatuur.

Door msamples m 20 minuten te kunnen testen, geeft dit de mogelijkheid om ougeveeIMesteu it te kunnen
voeren met | apparaat per dag. Maar vooral zal dit de mogelijkheid bieden om daar waar snelheid gewenst is , dit ook
te kunnen wtvoeren.

Dat 1s niet het enige belangrijke, het aantal virus eenheden dat nodig is voor detectie 1s een factor [l keer lager. Detectie

1s dus
zeer snel mogelijk om zo een nog grotere veiligheid voor iedereen te kunnen bewerkstelligen.

Eveneens is er een mobiel apparaat beschikbaar, waardoor testen op locatie eveneens mogelijk gemaakt kan worden.
Prijstechmsch ligt het ook gunstig.

De test heeft een 100% match met de (IR test, dit is 1 van de slechts 5 door goedgekeurde PCR

testen.
Deze is daarom ook i [SREWIEDEK linisch gevalideerd. In veel landen is de test via de versnelde procedure

goedgekeurd,

dit zijn landen alsSEDIEY (10)2a) W& 11 nog meer westerse landen.

Als ik denk aan de mogelijkheden die dit biedt om ook de economie op gang te helpen door de uitgebreide en snelle

mogelijkheden,
lykt mij dit een mooie kans voor Nederland. We hebben nu de mogelijkheid om via onze rechtstreekse contacten voor

Nederland



productie te kunnen krijgen. Ik weet dat deze week het aantal aanvragen daar snel zal toenemen en daarom heb ik
rechtstreeks

contact met jullie opgenomen om geen tijd te verliezen voor Nederland, mocht de capaciteit aan de (voorlopige) max
zitten.

Eveneens ben ik in contact met [REEGEN ik kende hen toevallig al en toen ze mij hierover hoorden zagen ze
mogelijkheden
voor de reisbranche. We hebben straks overleg.

Ik ben bereikbaar voor jullie en kan jullie met de juiste mensen in contact brengen in SUYIEIE7 odat alles sneller kan
verlopen.

Tk hoor graag uw reactie en telefonisch is wellicht handiger om goed af te kunnen stemmen.

Met vriendelyjke groet / With Kind regards,

(10)(2e)

StableMed

Mob +31 6 I
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